Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 03 de novembro de 2020.

Oficio n° 451/2020

Ref.: Indicação n° 149/2020
Vereador: Marcos Bonilia

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 19 de outubro de 2020 e transcrito no Ofício n°
432/2020, de 21 de outubro de 2020, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizados
reparos e limpeza no cemitério de Guariroba, informamos que os serviços solicitados
já foram realizados pela Subprefeitura daquela localidade.

Quanto a limpeza do espaço localizado atrás do campo de futebol
do citado Distrito, os serviços de limpeza serão realizados nos próximos dias,
conforme relatado pela Subprefeitura daquela localidade.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

V. der(-/o%ico
Pre, ito Municipal

Excelentíssimo Senhor
José Roberto Girotto
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Praça Dr. Horácio Ramalho, n° 160 1 Centro  1 CEP 15900-000 1 Taquaritinga / SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 1 www.taquaritinga.sp.gov.br